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PRZEDMOWA AUTORA
Niniejsza publikacja jest reedycją publikacji sprzed dwóch lat i będzie to zarazem seria reedycji
publikacji  Akademii.  Za  cel  zabrałem sobie przystępne przedstawienie zbioru dokonanych prac
różnych person które miały zaszczyt wnieść coś swojego dla tworzenia środkowonordackiej nauki.

ROHAN
Ostatnio zainteresowała mnie historia państw które posiadały swoje terytorium na współczesnej
ziemi  SRW.  Chyba  nikomu  nie  muszę  mówić  że  historia  jest  bardzo  ważna  w  mikroświecie.
Postanowiłem zebrać wszystko do kupy w jednym wątku, wraz z źródłami. Zapraszam do lektury. 

Historia Nordaty jest bardzo stara, jednak jedynym problemem było to że nie była zaznaczana na
mapach mikroświata,  przez co teraz wielu rzeczy się już nie  dowiemy.  Na mapie z  2010 roku
Nordata została umieszczona wraz z dwoma państwami - Izborią oraz Rohanem. Tym drugim się
właśnie zajmiemy.

Zacznijmy od tego że Rohan miał dwie postacie i jest to kompletny burdel żeby się w tym połapać.
Pierwsza postać to Królestwo Rohanu i późniejsza Federacja Rohanu w Nordacie, są to separatyści
którzy chcą niezależności, a druga to Nowy Rohan na kontynencie Neuropa, jest to marionetkowe
państwo Skarlandu, a sam Skarland uznaje je za swoje. Po 2013 roku ta część Skarlandu została
zmieniona w Estelie Wschodnią.



Królestwo Rohanu jako niepodległe państwo w Nordacie powstało 1 października 2008 roku. Było
to  kilkuosobowe  państwo  spokrewnione  z  Królestwem  Skarlandu.  Od  początku  kraj  szarpało
konflikty  zewnętrzne.  12  października  2008  roku  Cesarstwo  Wilkinii  zaatakowało  Królestwo
Rohanu. W wyniku Skarlandzkiej gwarancji dla Rohanu, Skarland rozpoczął działania przeciwko
Wilkinii. Wynikiem tego był traktat rozbiorowy Wilkini. Przez cały październik kraj się rozwijał.
Niestety w listopadzie część obywateli odeszła i została dwójka lub jeden - Skarland wtedy zawiesił
współpracę z Rohanem. 18 listopada zniesiono ważny dekret w Skarlandzie który zamknął granicę
z Rohanem na czas nieokreślony z powodu braku korzyści, zwłaszcza że Rohan miał wtedy jednego
mieszkańca. Dnia 24 listopada 2008r. zmarł Król Rohanu Nicolas I Wood, i ogłoszono że wkrótce
zostanie ogłoszony testament. Tego samego dnia Królestwo Skarlandu zajmuje zbrojnie Królestwo
Rohanu, planuje się wysadzić wyspę.  O 21 rozpoczęło się  rozbrajanie wojska Rohańskiego.  25
listopada zostaje  opublikowany testament  a  wcześniej  zajęta  Wilkinia  ogłasza  niepodległość ku
zjednoczniu się z Skarlandem, a właściwie to Skarland go zajmuje. W tym momencie niepodległy
Rohan  niemal  nie  istnieje  a  Skarland  uważa  go  od  tego  czasu  za  swoją  część.  Więc  w pełni
niepodległy Rohan istnieje od 1 października do 25 listopada 2008 roku. W listopadzie w sprawie
ziem Królestwa Rohanu zebrały się 4 państwa: Skarland, Rotria, Surmenia i Rzeczpospolita Korony
i Litwy w wyniku której kraje te nie zgłosiły chęci podziału tych ziem więc Rohan został włączony
do  Skarlandu.

Z dniem 2 stycznia 2009 od godziny 21.00 Król nakazał opuszczenie terenów Republiki Wilkinii.
Wojsko  dokona  ewakuacji  wszystkich  instalacji  i  elementów  infrastruktury  pochodzenia
Skarlandzkiego. Wilkinia oficjalnie przestaje być częścią Królestwa Skarlandu. Skarland okupuje
Rohan.



W Styczniu 2009 Północ Rohanu została oficjalnie włączona do Regionu Koronnego Królestwa
Skarlandu. Na początku lutego 2009 r. jednak trzech obywateli  postanawiają odbudować Rohan.
Skarland jednak uznaje go za swoją część i robi tam poligon nuklearny. 17 lutego Król Skarlandu
zgadza się na autonomię dla Rohanu lecz Król Rohanu Theoden II chce niepodległego Rohanu. W
marcu dalej toczy się dyskusja na temat ziem Rohanu. Tymczasem już były król Nicolas I Wood
przekazuje informacje że przekazuje władzę Theodenowi II i oświadcza że Rohan jest niepodległy
natomiast strona Skarlandzka twierdzi że król jest już martwy, a Rohan od kilku miesięcy jest w
granicach Skarlandu. Rohan Północny 26 marca zyskuje status oddzielnego regionu w Skarlandzie.
Następnego dnia pada ostatnia propozycja pokoju, Skarland zrzeka się ziem Rohanu z wyłączeniem
północy  ale  Theodon  II  mówi  że  chce  całego  niepodległego  Rohanu.

Pod koniec marca 2009 Skarland ponownie proponuje autonomię Rohanowi lecz Król Theoden II
dalej  walczy  o  niepodległość.  13  kwietnia  2009  ogłasza  się  że  Rohan  w całości  jest  poddany
Skarlandowi, jednak on otrzymuje autonomię. W tym momencie Skarland nie będzie już tolerował
żadnych dążeń niepodległościowych. Oczywiście obywatele Rohanu dalej walczą. Trzeba pamiętać
że Skarland uważa że ziemie Rohanu są w tzw. Nowym Rohanie a separatyści na nordacie. Mało
aktywne posty dwóch obywateli niepodległego Rohanu będą trwać aż do 2012. 14 kwietnia 2011
roku zostaje  rozwiązane Królestwo Rohanu a  na jej  miejsce powstaje  Federacja  Rohanu,  która
włącza  Wilkinię. 

31 marca 2012 roku ostatni aktywny obywatel oficjalnie kończy działalność niepodległego Rohanu.
Nowy Rohan do 2016 będzie pod władzami Skarlandu kiedy to przejdzie jako OBPP.  Obecnie
odrodzony Skarland zajmuje Rohan, który wchodzi w skład Korony Królestwa Skarlandu i Estelli
Wschodniej.

Wychodzi  na  to,  że  Tereny  Batawii,  Abachazji,  Magnifikatu  i  Uhrainy  zawdzięczamy  właśnie
Rohanowi. 

Rohan  na
mapie
mikroświata  z
dnia  28 maja
2010 roku.
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